
ZÁPIS č. 04/2024 

z online schůze prezídia CZQHA, konané 13. 12. 2024 

 

Přítomni: 

Mgr. Jitka Kynclová, Ing. Martina Malinová, Ph.D. 

Program: 

1. Zahájení  

2. Odstoupení sekretáře a finančního manažera CZQHA. 

3. AQHA Convention 2025. 

4. Diskuze 

 

1. Schůzi zahájila ve 20:30 prezidentka CZQHA Jitka Kynclová a seznámila s navrženým programem, který byl bez 

požadavků na doplnění schválen. 

 

2. M. Malinová informovala, že byla k dnešnímu dni doručena rezignace Drahomíry Košvancové na funkci sekretáře 

a finančního manažera spolku. Dráža již dříve avizovala, že je velice časově vytížená a že nebude moci déle 

setrvávat v této funkci. Po předchozí vzájemné dohodě došlo k této rezignaci tak, aby na další valné hromadě, 

která se bude konat tradičně po novém roce, mohl být do prezídia zvolen nový člen. V souladu se stanovami 

spolku bude prezídium vykonávat svou činnost do volební valné hromady ve složení Jitka Kynclová a Martina 

Malinová. 

Prezídium vzalo rezignaci na vědomí a nemá k ní námitek. 

 

3. M. Malinová vznesla dotaz, zda bude CZQHA vysílat v roce 2025 reprezentanta na QHA Convention. Zmínila 

vysokou nákladnost celé akce v souvislosti s cenou letenky a ubytování v Las Vegas. V loňském roce stála účast 

na conventionu bezmála 40 tis. Kč. J. Kynclová informovala, že je možnost setkat se se zástupci AQHA na 

evropské půdě u příležitosti 2025 APHA/AQHA/NSBA Show semináře v dánském Billundu, který bude probíhat 

v termínu 31.1. – 2.2.2025. 

Prezídium pověřili J. Kynclovou dodáním podrobností o semináři v Dánsku do příští schůze prezídia, která se 

bude konat v lednu před valnou hromadou. 

 

4. Nebylo předneseno žádné téma k diskuzi. 

 

Jitka Kynclová ukončila schůzi prezídia v 22:00. 

Zapsala: Martina Malinová, dne 13. 12. 2024 

Podepsaní zúčastnění členové prezídia CZQHA:  

Jitka Kynclová 

Martina Malinová  


